Kbang, ngày 29 tháng 6 năm 2021

Từ ngày 28/06/2021 đến ngày 04/07/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòng họp A
Họp giải quyết các vấn đề liên quan
đất đai

08:0001/07/2021

Đ/c Chủ tịch
HT nhà văn hoá xã Sơn
Lang

Dự kỳ họp thứ Nhất HĐND xã Sơn
Lang khoá XIII

01:30

Đ/c Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0030/06/2021

Uỷ quyền phòng KTHTSở Xây dựng
Dự họp về thống nhất kế hoạch phát
triển nhà năm 2021

02:00

Đ/c Chủ tịch, đ/c Phương-
PCT

Phòng họp A
Họp đánh giá, xếp loại hiệu trưởng,
phó hiệu trướng các trường học năm
học 2020-2021

08:0029/06/2021

Đ/c Sơn-PCTlàng Lợt, Nghĩa An
Dự lễ đón nhận làng đạt chuẩn Nông
thôn mới

08:00

Đ/c Phương-PCTHT khối Dân

Dự HN sơ kết 10 năm thực hiện CVĐ
làm thay đổi nếp nghỉ cách làm trong
đồng bào DTTS để vươn lên thoát
nghèo bền vững

07:3029/06/2021

Đ/c Chủ tịchHT UBND tỉnh
Dự HN trực tuyến sơ kết 6 tháng của
UBND tỉnh

01:3028/06/2021

Chủ tịch; đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷ
Họp Ban Thường vụ Huyện uỷ phiên
thường kỳ tháng 6 (01 ngày)

08:00

Đ/c Phương-PCTHT khối Dân
Dự HN tổng kết nhiệm kỳ 2016-2021,
kiện toàn Ban đại diện Hội người cao
tuổi

07:3028/06/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2